2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022
                                              г. Норильск

                            № 331
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 30.06.2017 № 277
В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию внешнего вида средств наружной информации на территории муниципального образования город Норильск, в соответствие с постановлением Администрации города Норильска от 01.02.2022 № 66 «Об утверждении требований к архитектурно-художественному оформлению и размещению средств наружной информации на территории муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию внешнего вида средств наружной информации на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2017 № 277 (далее – Административный Регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац восьмой пункта 2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«- Требования к архитектурно-художественному оформлению и размещению средств наружной информации на территории муниципального образования город Норильск, утвержденные постановлением Администрации города Норильска Красноярского края от 01.02.2022 № 66;».
1.2. Абзац третий пункта 2.9 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«- несоответствие средств наружной информации Требованиям к архитектурно -художественному оформлению и размещению средств наружной информации на территории муниципального образования город Норильск, установленным постановлением Администрации города Норильска Красноярского края от 01.02.2022 № 66;».
1.3. В приложении № 3 к Административному регламенту строку со словами «Директор МКУ «Управление потребительского рынка и услуг» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Главы города Норильска

          Н.А. Тимофеев